
PROCEDURA NEGOZIATA, EX ART. 36, COMMA 2, LETTERA B) DEL D.LGS. N. 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO, PER UN PERIODO 
DI DUE ANNI, CON L’OPZIONE DI UN SOLO RINNOVO DI UN ULTERIORE ANNO, DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA CONTABILE - 

AMMINISTRATIVA, FISCALE E TRIBUTARIA DA DESTINARE ALL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “MAGNA GRAECIA” DI 
CATANZARO 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro , Campus Universitario, Viale Europa, Località 
Germaneto, tel 0961-3696091/93/94/6132- fax 0961-3696099 e-mail: areagarecontratti@unicz.it. 

2. Finanziamento: Fondi Ateneo. 
3. Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata ex art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016. 
4. Oggetto: Servizio di assistenza contabile - amministrativa, fiscale e tributaria da destinare all’Università degli Studi “Magna Graecia” di 

Catanzaro - CIG. n. 6949173EF5. 
5. Data di aggiudicazione: 23 marzo 2017. 
6. Durata: La durata complessiva del servizio in oggetto è di due (n. 2) anni certi, decorrenti dalla stipula del relativo contratto. La Stazione 

Appaltante si riserva la possibilità di procedere ad un’estensione del contratto stesso per un periodo massimo di un ulteriore anno (n. 1). 
7. Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016. 
8. Numero offerte ricevute: 1 
9. Nome e indirizzo società aggiudicataria: Assunta Seta, con sede in Via Timpone, n. 18, 88100 Catanzaro. 
10. Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: importo per la durata complessiva (due anni certi ed uno eventuale) € 69.000,00 

(sessantanovemila/00) oltre IVA ed eventuali contributi di Legge se previsti. 
11. Valore finale dell’appalto: importo annuo pari ad € 21.847,70 (ventunomilaottocentoquarantasette/70€) oltre IVA  ed eventuali contributi di 

legge. 
12. Data pubblicazione procedura: 18 gennaio 2017 
13. Competenza procedure di ricorso: TAR Calabria – sede di Catanzaro – Via Mario Greco n. 1 

mailto:areagarecontratti@unicz.it

